
VALOR DATA DO REPASSE

EDER MARCONE VIEIRA

CONTADOR - CRC 027904/O-8 PEPREFEITO

MATHEUS EMIDIO DE BARROS CALADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA - PE
RESOLUÇÃO TC Nº 47 DE 19 de Dezembro de 2018

ANEXO II - E
CONTRIBUICOA DO MUNICIPIO - COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTES DE APORTES PARA COBERTURA DE DEFICIT ATUARIAL

DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO, ENGLOBANDO AS CONTRIBUICOES DO PODER LEGISLATIVO E DOS ORGÃO E ENTIDADES DA ADMINISTRACAO DIRETA E INDIRETA DO PODER EXECUTIVO

NADA A DECLARAR

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

R
D

A
L

IN
O

 C
A

V
A

L
C

A
N

T
E

 N
E

T
O

, M
A

T
H

E
U

S E
M

ID
IO

 D
E

 B
A

R
R

O
S C

A
L

A
D

O
, E

D
E

R
 M

A
R

C
O

N
E

 V
IE

IR
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 0c2ea670-fb66-4b5b-83fc-506202d4ebd5



VALOR DATA DO REPASSE

115.000,00                              09/02/2018

87.500,00                                09/03/2018

57.000,00                                03/09/2018

29.000,00                                09/11/2018

10.000,00                                10/12/2018

19.500,00                                20/12/2018

10.000,00                                27/12/2018

328.000,00                              

EDER MARCONE VIEIRA

CONTADOR - CRC 027904/O-8 PE

CPF Nº 042.014.874-40

MATHEUS EMIDIO DE BARROS CALADO

PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA - PE
RESOLUÇÃO TC Nº 47 DE 19 de Dezembro de 2018

ANEXO II - F
APORTE PARA COBERTURA DE INSULFICIENCIA FINANCEIRA EVENTUAL (RPPS)
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MÊS ORGÃO BC RPPS PRINCIPAL ENCARGOS

JAN PREF 217.678,23               23.758,25         23.758,25                 23.343,32                  24.858,25                     1.100,00                       10/02/2018
FEV PREF 225.464,09               24.614,07         24.614,07                 24.295,07                  24.611,07                     3,00-                                10/03/2018
MAR PREF 225.190,74               24.705,00         24.705,00                 24.386,00                  24.438,80                     266,20-                           10/04/2018
ABR PREF 223.580,74               24.527,90         24.527,90                 24.208,90                  27.793,00                     3.265,10                       10/05/2018
MAI PREF 224.605,74               24.640,65         24.640,65                 24.321,65                  31.015,62                     6.374,97                       10/06/2018
JUN PREF 204.120,97               22.413,73         22.413,73                 22.094,73                  22.413,73                     -                                  10/07/2018
JUL PREF 225.091,13               24.694,04         24.694,04                 24.375,04                  24.694,04                     -                                  10/08/2018
AGO PREF 225.209,74               24.707,09         24.707,09                 24.388,09                  23.080,80                     1.626,29-                       10/09/2018
SET PREF 225.409,74               24.729,09         24.729,09                 24.410,09                  24.729,09                     -                                  10/10/2018
OUT PREF 225.434,74               24.731,84         24.731,84                 24.412,84                  24.732,84                     1,00                                10/11/2018
NOV PREF 214.365,74               23.448,25         23.448,25                 23.129,25                  5.098,90                       18.349,35-                     10/12/2018
DEZ PREF 340.215,28               38.313,19         38.313,19                 37.994,19                  391,60                           37.921,59-                     10/01/2019
DEC PREF 219.708,64               23.230,84         23.230,84                 22.911,84                  18.015,45                     5.215,39-                       10/12/2018
TOTAL 2.996.075,52            328.513,94      -                        328.513,94               324.271,01                275.873,19                   52.640,75-                     

MÊS ORGÃO BC RPPS PRINCIPAL ENCARGOS

JAN PREF 217.678,23               47.404,26         963,00                 46.441,26                 47.404,26                  47.471,07                     1.029,81                       10/02/2018
FEV PREF 225.464,09               49.124,39         963,00                 48.161,39                 49.124,39                  49.454,14                     1.292,75                       10/03/2018
MAR PREF 225.190,74               49.064,75         963,00                 48.101,75                 49.064,75                  42.491,49                     5.610,26-                       10/04/2018
ABR PREF 223.580,74               51.527,47         963,00                 50.564,47                 51.527,47                  50.098,04                     466,43-                           10/05/2018
MAI PREF 224.605,74               66.007,41         963,00                 65.044,41                 66.007,41                  68.837,14                     3.792,73                       10/06/2018
JUN PREF 204.120,97               59.919,81         963,00                 58.956,81                 59.919,81                  69.843,31                     10.886,50                     10/07/2018
JUL PREF 225.091,13               66.486,19         963,00                 65.523,19                 66.486,19                  66.486,19                     963,00                           10/08/2018
AGO PREF 225.209,74               66.522,62         963,00                 65.559,62                 66.522,62                  63.237,87                     2.321,75-                       10/09/2018
SET PREF 225.409,74               66.566,26         931,93                 65.634,33                 66.566,26                  64.752,25                     882,08-                           10/10/2018
OUT PREF 225.434,74               66.573,94         963,00                 65.610,94                 66.573,94                  66.573,94                     963,00                           10/11/2018
NOV PREF 214.365,74               63.043,73         963,00                 62.080,73                 63.043,73                  13.090,09                     48.990,64-                     10/12/2018
DEZ PREF 340.215,28               101.716,35      963,00                 100.753,35               101.716,35                890,59                           99.862,76-                     10/01/2019
DEC PREF 219.708,64               64.469,13         -                        64.469,13                 64.469,13                  49.110,65                     15.358,48-                     10/12/2018
TOTAL 2.996.075,52            818.426,31      11.524,93           806.901,38               818.426,31                652.336,77                   154.564,61-                   

DATA PAGAMENTO

MATHEUS EMIDIO DE B. CALADO EDER MARCONE VIEIRA

PREFEITO CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

CONSOLIDADO - PREFEITURA DE TEREZINHA 2018
RESOLUCAO TC N.47 DE 19 DE DEZEMBRO 2018.

ANEXO II
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIARIAS AO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL - RPPS

ANEXO II - A

ANEXO XI -B
  CONTRIBUICOES NORMAL DO ORGÃO (RPPS)

BASE DE CALCULO
RPPS PAT SAL FAM DEVIDO CONTABILIZADO

RECOLHIDO
DIFERENCA VENCIMENTO

RECOLHIDO
DIFERENCA VENCIMENTO

            CONTRIBUICOES DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E PENSIONISTAS (RPPS)

DATA PAGAMENTO
BASE DE CALCULO

RPPS SEG RETIDO CONTABILIZADO
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Nº DE ORDEM 

DAS PARCELAS

DATA DO 

REPASSE

VALOR DA 

PARCELA SALDO DA DIVIDA

1 31/08/2018 54.000,00               

2 28/09/2018 35.000,00               

TOTAL 89.000,00               

PREFEITO CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

Contribuicao do ente R$                                                                                                                                                             contribuicoes dos segurados R$

Termo de parcelamento nº            ,     /        /                                                                                                                         Origem da divida:

DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO, ENGLOBANDO AS CONTRIBUICÕES DO PODER LEGISLATIVO E DOS ORGAOS E ENTIDADES DA ADMINISTRACAO DIRETA E INDIRETA DO PODER EXECUTIVO

INFORMAÇÕES GERAIS SOBRE O PARCELAMENTO

DISCRIMINACAO DOS PAGAMENTOS
Indice de atualizacao legal                                                                                           

Numero total de parcelas:                                                                                                                                                         Data de vencimento de cada parcela: 

MATHEUS EMIDIO DE BARROS CALADO EDER MARCONE VIEIRA

Acrescimos legais R$                                                                                                                                                                    Total confessado R$

PREFEITURA DE TEREZINHA - PE 2018
RESOLUCAO TC N.48, de 19 de dezembro de 2018

ANEXO II - C
PARCELAMENTO DE DIVIDA PREVIDENCIARIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RPPS)
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PRINCIPAL ENCARGOS

JAN

FEV

MAR

ABR

MAI

JUN

JUL

AGO

SET

OUT

NOV

DEZ

DEC

TOTAL -                             -                            -                         -                                        -                                        

DATA PAGAMENTO

NADA A DECLARAR

EDER MARCONE VIEIRA

CONTADOR - CRC 027904/O-8 PE

MATHEUS EMIDIO DE BARROS CALADO

PREFEITO

MÊS VALOR 1 DEVIDO CONTABILIZADO
RECOLHIDOS

VENCIMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA - PE
RESOLUÇÃO TC Nº 47 DE 19 de Dezembro de 2018

ANEXO II - D
CONTRIBUICOA DO MUNICIPIO - COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTES DE ALIQUOTAS SUPLEMENTAR

DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO, ENGLOBANDO AS CONTRIBUICOES DO PODER LEGISLATIVO E DOS ORGÃO E ENTIDADES DA ADMINISTRACAO DIRETA E INDIRETA DO PODER EXECUTIVO

BASE DE CALCULO CONTRIBUICAO ADICIONAL/ESPECIAL DECORRENTE DE ALIQUOTA SUPLEMENTAR
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